
Rekonstrukce provozní budovy OŘ v Rokycanech
Dodatek č. 6

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo
uzavřené dne 20. 12. 2017, ve znění dodatků č. 1 - 5 (dále jen „Smlouva"),

na ZHOTOVENÍ STAVBY:
„Rekonstrukce provozní budovy OŘ v Rokycanech"

Uzavřené mezi smluvními stranami:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

na základě Pověření č. 2448 ze dne 02.05.2018 

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, Praha 8 -  Karlín, 186 00 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-6390/2017/POS 

ISPROFOND / Sub. ISPROFIN: 327 320 3000 / 500 374 0012

a

PORR a.s.

se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10,

IČ: 430 05 560, DIČ: CZ43005560

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1006, 

zastoupená Ing. Pavlem Zuzulou a Ing. Martinem Hanáčkem, MBA, členy představenstva

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., 

č. ú.: .......................................... 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 200 852

Strana 1 (celkem 5)



Rekonstrukce provozní budovy OŘ v Rokycanech
Dodatek č. 6

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 6 je:

1) změna termínu dokončení Díla

Z důvodu řádného dokončení schvalovacího procesu probíhajícího změnového řízení se všemi 
odpovídajícími náležitostmi pro ZL č. 2 dochází ke změně doby dokončení Díla. K této změně 
dochází z důvodu dodatečného požadavku objednatele na změnu přenosu vyhlášení 
požárního poplachu na HZS Správy železnic, s.o. v Plzní z důvodu nemožnosti přenosu dat 
přes optické kabely v úseku Rokycany -  Plzeň a z důvodu absence PCO (pultu centrální 
ochrany) na HZS Správy železnic, s.o. v Plzní.

Celková lhůta pro provedení díla se mění z termínu do 31.12.2021 na termín do 31.3.2022.

2) změna smluvní ceny Díla

V souvislosti se schválenými změnovými listy stavby č. 1, 1A a 2 a analogicky v souladu s § 
222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen 
jako „ZZVZ"), se smluvní strany dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím 
souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele.

ZL č. 1A Z důvodu ukončení výroby projektovou dokumentací navržených okenních překladů 
nad roletovými okny ze systému keramických výrobků byla provedena změna těchto 
překladů na železobetonové monolitické.

ZL č. 1 V průběhu výstavby byly provedeny změny pro zlepšení technického provedení 
provozní budovy v rámci její udržitelnosti, bezpečnosti a zlepšení provozních parametrů dle 
požadavku budoucího správce.

Dále změna úpravy navržených asfaltových ploch na prefabrikované betonové panely 
z důvodu nutnosti přístupu k dřevěným pražcům a kolejnicovému upevnění a lepšího řešení 
přejezdového detailu

Renovace areálových osvětlovacích stožárů, které přisvětlují stinná místa a hlídají daný 
prostor kolem provozní budovy, z důvodu nefunkčnosti vzhledem ke staré a poškozené 
kabeláži

U ZL č. 1 a ZL č. 2 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ.

U ZL č. 1A byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ.

Celkový cenový nárůst dle § 222 odst. 9 ZZVZ je cca 7,35 % původní hodnoty závazku ze 
Smlouvy.

Zhotovitel dále bere na vědomí, že na straně Objednatele došlo ke změně jeho korespondeční adresy 
a ke změně adres pro doručování faktur.

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na úpravě článku 3., odst. 3.3 a odst. 3.6. a 
dále článku 5., odst. 5.15, resp. úpravě přílohy č.4: Rekapitulace ceny díla a č.5: Harmonogram 
postupu prací.



Rekonstrukce provozní budovy OŘ v Rokycanech
Dodatek č. 6

I.

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení článku 5.3 
Smlouvy, na úpravě Smlouvy č. objednatele: E618-S-6390/2017/POS, č. Zhotovitele: 200 852 ze dne 
20. 12. 2017, ve znění dodatků č. 1 až 5, takto:

1) Smluvní cena

Smluvní strany se z důvodu schválení ZL č. 1, 1A a 2 a v souladu s ustanovením § 222 ZZVZ 
dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách 
nákladů Zhotovitele:

Vícepráce dle ZL č.1 

Méněpráce dle ZL č.1 

Vícepráce dle ZL č.2 

Méněpráce dle ZL č.2 

Vícepráce dle ZL č.1A 

Méněpráce dle ZL č.1A

+.. . ...... .............. 

........ .............. 

. . ...... .............. 

............. 

. . .....................

............

Cena díla dle Smlouvy o Dílo ve znění Dodatků č. 1 až 5, bez DPH

Cena prací dle Dodatku č. 6, bez DPH

Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 6, bez DPH činí

20 959 622,55 Kč 

1 415 352,47 Kč

21 447 405,28 Kč

2) Změna harmonogramu

- zrušuje se stávající text článku 3.6. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

3.6. Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo 
nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v 
Příloze č. 5 této Smlouvy (dále jen „Harmonogram postupu prací"), který je rozdělen 
dle jednotlivých stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, 
přičemž zásadními termíny Harmonogramu postupu prací jsou následující:

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy č. 2 b) 
Smlouvy.

Celková lhůta pro dokončení Díla je nejpozději do 31.3.2022 (dokladem 
prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 
Obchodních podmínek).

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 11 měsíců ode dne zahájení 
stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a 
předal Objednateli veškerá plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o 
předání a převzetí Díla).

Předání osvědčení o bezpečnosti zpracovaného nezávislým posuzovatelem podle 
prováděcího nařízení Komise (EU) č. 402/2013 ze dne 30. dubna 2013 o společné 
bezpečnostní metodě pro hodnocení a posuzování rizik a o zrušení nařízení (ES) č. 
352/2009, předání souborného zpracování geodetické části dokumentace skutečného 
provedení stavby a kompletní technické části dokumentace skutečného provedení 
stavby bude provedeno do 30.10.2020.



Rekonstrukce provozní budovy OŘ v Rokycanech
Dodatek č. 6

Lhůty stanovené v odst. 6.3.5 a 8.3.3 Všeobecných technických podmínek na realizaci 
a lhůty stanovené v odst. 2.10 a 2.11 Obchodních podmínek se v případě této 
Smlouvy nepoužijí.

2) 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- zrušuje se stávající text článku 5.15 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění: 
5.15. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky -  OP_R_14-17

Příloha č. 2:

Příloha č. 3

Příloha č. 4

Příloha č. 5

Příloha č. 6

Příloha č. 7

Příloha č. 8

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby -  VTP_R_07-16

c) Zvláštní technické podmínky ze dne 21.8.2017 

Související dokumenty

Rekapitulace Ceny Díla - znění platné ke dni podpisu dodatku č. 6

Harmonogram postupu prací - znění platné ke dni podpisu dodatku č. 6

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

II.

1. Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy číslo smlouvy objednatele: E618-S-6390/2017/POS, č. 
Zhotovitele: 200 852, ze dne 20. 12. 2017, nedotčená dodatkem č. 6, se nemění.

3. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 6 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Přílohou Dodatku č. 6 Smlouvy je jako nedílná součást Smlouvy:

Příloha č. 4 Smlouvy:

Příloha č. 5 Smlouvy:

Rekapitulace ceny Díla - nové znění platné ke dni podpisu 
dodatku č. 6

Harmonogram postupu prací - nové znění platné ke dni 
podpisu dodatku č. 6

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 6 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.



Rekonstrukce provozní budovy OŘ v Rokycanech
Dodatek č. 6

V Praze V Praze

22.12.2021 15:36 
Po dep sán o elektronicky Dáte: 2021.12.21 

14:15:58 +0T00'
Dáte: 2021.12.21 
15:14:52 +01'00'

Ing. Petr Hofhanzl
ředitel Stavební správy západ 

Správa železnic, státní organizace

Ing. Pavel Zuzula / Ing. Martin Hanáček, MBA
Členové představenstva 

spol. PORR a.s.



Rekonstrukce provozní budovy OŘ v Rokycanech
Dodatek č. 6

Příloha č. 4

Rekapitulace Ceny Díla



Rekapitulace ceny díla DORR
Nisev. Rekonstrukce provozní budovy OŘ v Rokycanech

DODAVATEL: odbEhatel
Sídlo: PORR a.s. Sídlo: Správa železnic, státní organizace

Dob píská 3233/36 Dláidíná 1003/7
100 00, Praha 10 -  StraSnjce 110 00. Praha 1 - Nové M&sto

lC; 430 05 560 IČ; 70994 234
Smlouva o dílo číslo: Smlouva o dílo číslo:

ODSOUHLASENÉ ÚDAJE

r _ .  " "  —  ......... ......................-  :  -  ~ i Soupis zjišťovacích protokok
číslo

_____ _________ 1 Nfeev PS.50 Rozpoíet dleSOT Změnový llstč.l/
Více práce

Změnový list t i /  
méněpráce Změnový list t2 Celtem

fakturováno dleSOO
Zůstatek

Nedofaktura varta položky dle SOD
Celková cena díla 
dle dodatku Le

Cena celkem  d le  $Oo| i ^ ^ H B
[všeobecný objekt !
SO 98-00 [vieabecný objekt

Inženýrské objekty
SO 04-03 Venkovní kanalíiae*
SO 04-04 Venkovní vodovod
SO 0 44» Přípojka elektro
SO 04-06 Ptynnvoctoí pNpojki
SO 04-07 Odběrné plynové zařízeni

|Pozemní stavební objekty 1
50 05-01 1 Provozní budov«

|SO 05-03 [ Oplocení| Změnové listy
Z U J . Změnové Rzení_ZL Č.1 a l . 1A -  schválení viatrcě fakturace
Z L E J Změnové FfzeniJZL t l  -  schválení vřetně fakturace

C e n o  c e lk e m 20 9 5 9  6 2 2 ,5 5 1 91 4 0 3 5 ,5 7 ■263 6 2 4 ,0 0 3 6 4  9 4 0 ,9 0 BIH 2 1 4 1 7  4 0 5 ,2 8

1/1



Rekonstrukce provozní budovy OŘ v Rokycanech
Dodatek č. 6

Příloha č. 5

Harmonogram postupu prací



HMG Dodatek č.6 k SOD Rekonstrukce provozní budovy OŘ v Rokycanech

sta v b a : "R e k o n stru k ce  p ro v o zn í b u d o v y  O Ř  v  R o k y c a n e c h ll

číslo PS,SO Název PS,SO Termín dokončení
V š e o b e c n ý  objekt
SO 98-00 Všeobecný objekt vč. Ukončení díla 31.03.2022
In že n ý rsk é  ob jekty
SO 04-03 Venkovní kanalizace 10.09.2019
SO 04-04 Venkovní vodovod 12.09.2019
SO 04-05 Přípojka elektro 10.10.2019
SO 04-06 Plynovodní přípojka 19.06.2019
SO 04-07 Odběrné plynové zařízení 21.01.2019
P o ze m n í s ta v e b n í ob jekty
SO 05-01 Provozní budova
SO 05-03 Oplocení

Z m ě n o v é  řízen í
Změnové řízení_ZL č.1 a č. 1A - schválení včetně fakturace 31.03.2022
Změnové řízení_ZL č.2 - chválení včetně fakturace 31.03.2022


